
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Działając na podstawie art. 47 ust. 1, w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks Postępowania Administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 

572), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1512) oraz Uchwały nr XXXIII/389/2013 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 24 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Nowy dwór 

Mazowiecki Programu „Nowodworska Karta Familijna” oraz Uchwały nr XIII/91/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim nr XXXIII/389/13 z dnia 24 września 

2013 roku na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki Programu „Nowodworska Karta 

Familijna”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Kuczerę – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Dworze Mazowieckim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty Dużej Rodziny zgodnie z ustawą z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512), w tym do 

przyznawania Karty Dużej Rodziny oraz wydawania decyzji administracyjnych o odmowie 

przyznania. 

§ 2. Upoważnienie zostało udzielone na czas zatrudnienia Pani Iwony Kuczery na 

stanowisku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim lub do 

cofnięcia upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/Sebastian Sosiński 


